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Päätösehdotus: Tekninen ja ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat 

ilmoitusasiat: 
 
 Haukiveden vesistötarkkailun tulokset, maaliskuu 2025  
 Savo-Karjalan Ympäristötutkimus on toimittanut Stora Enso Oyj:n 

Varkauden paperitehtaan toimintaan liittyvän vesistötarkkailun 
tulokset. Rantasalmen alueella sijaitsee kuusi tarkkailupistettä: 
Vuoriselkä, Saviluoto, Kuokanselkä, Äimisvesi, Heposelkä ja 
Peonselkä. 

 
 Kosulanlammen vesistötarkkailun tulokset, maaliskuu 2025 
 Ramboll Finland Oy on toimittanut Kosulanlammen kunnostamiseen 

liittyvässä vesilain mukaisessa lupapäätöksessä edellytetyn tarkkailun 
tulokset. Tutkimustuloksista oli havaittavissa Kosulanlampeen 
ympäröiviltä peltoalueilta valumana tuleva ravinnekuormitus. Myös 
sameuden osalta on havaittavissa kasvava trendi vuodesta 2021 
lähtien. 

 
 Rantasalmen suljetun kaatopaikan vesien tarkkailutulokset, toukokuu 

2025 
 Ramboll Finland Oy on toimittanut suljetulta kaatopaikalta tehdyn 

velvoitetarkkailun tulokset. Näytteet otettiin kaatopaikan 
pintavesipisteestä, yläpuolisesta ojasta ja alapuolisesta pohjavedestä. 
Tuloksissa ei ollut havaittavissa merkittävää eroa aiempien vuosien 
vastaavan ajankohdan tuloksiin eikä tarkkailupisteiden välillä todettu 
selvää kaatopaikkavaikutusta. Pohjaveden tuloksissa oli havaittavissa 
edelleen korkeammat pitoisuudet tutkituista parametreistä ojavesiin 
verrattuna, mutta pitoisuudet ovat olleet joko laskussa tai 
tasaantuneet. Pohjaveden kemiallinen hapenkulutus CODMn ja 
sulfaatin pitoisuus oli toukokuussa pintavesiä matalampi. 

 
 Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen päätös Saimaan juoksutuksen 

vähentämisestä  
 Saimaan juoksutusta vähennetään 26.5.2025 alkaen siten, että 

vedenkorkeuden laskeminen normaalivyöhykkeen alapuolelle 
pyritään välttämään. Juoksutus on 26.5.2025 alkavalla viikolla 460 
m³/s viikkokeskiarvona, jolloin vähennetyn juoksutuksen osuus on 
noin 100 m³/s. Tavoitteena on, että kevään ja kesän juoksutusta ei 
jouduta vähentämään vesimäärän 400 m³/s alapuolelle. 

 
 Rakennustarkastajan lupapäätökset 9.5. ja 29.5.2025. 
 
 Tiedoksi saatettaviin asioihin liittyviä asiakirjoja on 

oheismateriaalina. 



 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
    
 
 


